
Pressemelding
Gratulerer friheten av Mahmoud Salehi !

Mahmoud  Salehi ble løslatt av  fengselet igår søndag 6.april 2008 , kl. 15:00 etter at  han
tilbringte sin til  i fengselet ett år og 14  dager.

Mahmoud Salehi  ble ble dømt  bare  på grunn av at han aktiviserte  for arrangering av  1.mai
markeringen i 2004 i byen  Saqez.  Han  ble beskyld fra de iranske islamske  myndighetene
om at  han hadde << truet den nasjonale sikkerheten>> . Dette  var absurd. Mahmoud Salehi
har ikke  gjort  noe enn å forsvare arbeidernes rettigheter.
 I ett land:
- hvor arbeiderne har  ikke  rett til  å ha sin  egen organisasjon uavhengig  av  staten
- arbeiderne  har ikke streikerett og andre  faglige  rettigheter, f.eks. retten til å  demonstrere
og ha sin egen  markering  om 1.mai eller  8.mars osv.,  blir arbeidernes  aktivitet om 1.mai og
demonstrasjon rundt denne, betraktes  fra de  islamske myndigheten som  << truende tiltak
mot  landetssikkerhet>>.

Mahmoud  Salehi har  bare en nyre og  i løpe av disse  årene tålte  han  mye  vanskeligeter.
De  iranske myndighetene har  ikke  tillatt Mahmoud Salehi  ble behandlet i sykehuset og  i
løpe av fengsel oppholdet ble han mange ganger bevisstløs på grunn av dårlig helse tilstand.

Mahmoud Salehi er  en  arbideraktivist og i løpe  av disse  årene han  er blitt  til en av
arbeider lederne i den iranske  arbeider bevegelsen.

Vi gratulerer friheten av Mahmoud Salehi til  hans familie, komitten til Mahmoud Salehi i
Iran, alle arbeiderne i Iran , alle fagforeninger som støttet Salehi i et internasjonalt nivå, til og
med LO i Oslo og Transport arbeidernesforbundet og  alle  de partier og  organisasjoner som
aktiviserte  for løslatelsen av Mahmoud Salehi.

Løslatelsen  av  Mahmoud Salehi  er et resultat av en nasjonal og internasjonal kamp.
Vi  ønsker lykke til Mahmoud Salehi  i sitt liv og kamp for arbeiderne. Kampen fortsetter
inntil da Mansour Osanloo og alle andre politiske fanger inkludert studenter løslates av
fengselene .
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